

EP.252.13.2025

(nr wew. WSZ-EP-13/397/2025)

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ - nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Zakup ambulansu dla potrzeb transportu sanitarnego”, numer postępowania: WSZ-EP-13/2025.

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Dotyczy pozycji Wyposażenie ambulansu transportowego

Dotyczy pozycji 2. Nosze główne:

1. W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego o potwierdzenie, że oczekuje noszy wyposażonych w dodatkowe, chowane ręczki transportowe umieszczone z boku noszy służących do transportu pacjentów bariatrycznych wykonane z twardego materiału zapewniającego pewny chwyt?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga powyższego.

2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania noszy zgodnych z aktualną normą PN EN 1789 oraz PN EN 1865 ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga noszy zgodnie z zapisami SWZ.

Dotyczy pozycji 3. Krzesółko transportowe (kardiologiczne)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krzesła kardiologicznego wyposażonego w wysuwane przednie uchwyty transportowe oraz 4 składane ręczki tylne i dwie składane ręczki przednie, przy zachowaniu pozostałych parametrów ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie nie stoi w sprzeczności z opisem Zamawiającego.

Dotyczy pozycji 4. Uprząż pediatryczna na nosze

Zwracamy się więc z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie upręży pediatrycznej dedykowanej do transportu dzieci na noszach w wieku od 7 miesięcy (ok. 80 cm) do 7 lat (ok. 130 cm) o maksymalnej wadze 25 kg. Pragniemy zauważyć, że dzieci o wzroście powyżej 130 cm mogą być przewożone na noszach bez stosowania bez stosowania upręży.

- system prosty w obsłudze, zapewnia szybkie mocowanie do noszy lub fotela;
- system 4 pasów zabezpieczających o regulowanej długości z czteropunktowym zamkiem łączącym pasy;
- łatwy dostęp do pacjenta;

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga upręży pediatrycznej zgodnie z SWZ i zmodyfikowanym załącznikiem numer 3 do SWZ w tym zakresie.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 3 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie dotyczące przeglądów w okresie gwarancji?

Czy Zamawiający wymaga uwzględnienia kosztów przeglądów serwisowych zaoferowanego sprzętu medycznego w okresie gwarancji ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza powyższe.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.